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FLOOR MAT, 36" X 36" ARIENS

Produktnummer: 70716900

Beskytt Gulvet i Lagringsomradet med en Kraftig 36"x36" Gummimatte

e

ARIENS

Hold lagringsomradet rent og skadefritt med denne slitesterke gulvmatten, designet for & beskytte mot bensin, olje,
rustflekker og riper. Med malene 36 tommer x 36 tommer er denne kraftige gummimatten perfekt for & beskytte
omradet under din Ariens sngfreser eller annet utstyr. Fa trygghet ved & vite at gulvet ditt er beskyttet av denne

palitelige lgsningen.

Ariens Deler
GTIN

Weight Ibs
Shipping Height Inch
Shipping Length Inch

Shipping Width Inch

Les mer om produktet her:
https://www.ariens.no/product?number=70716900

00751058044798

18 Lbs

8 Inch

39 Inch

8 Inch

Utskriftsdato: 25.11.2025
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